
Totaal Gewicht 1367 4304 1523 828 13266 16519 2179 14460 29692 2200 6404 2385 95127 0 0 95127

Konings-Toernooi Hengelsportvereniging Neerbosch-Oost    2012

Locatie: Meertje

28-apr 12-mei 19-mei 2-jun 16-jun 30-jun 7-jul 21-jul 28-jul 11-aug 25-aug 1-sep SUB. AFVAL AFVAL EIND

NAAM: 1e 2e 3e 4e 5e 6e 7e 8e 9e 10e 11e 12e TOTAAL Wedstr. Wedstr. TOTAAL

Aanvang wedstrijd: 9:00:u 9:00:u 9:00:u 9:00:u 9:00:u 9:00:u 9:00:u 9:00:u 9:00:u 9:00:u 9:00:u 9:00:u

Wildernis van Jan 0 586 0 225 0 150 6.394 3.936 119 1.405 12.815 0 0 12.815

Wildernis van Marinus 55 0 1.041 225 111 7.197 0 2.587 272 0 563 466 12.517 0 0 12.517

Wijhe van Herman 980 0 91 2.515 441 555 2.082 4.014 81 205 522 11.486 0 0 11.486

Wijhe van Willy 0 0 256 99 4.897 1.141 0 410 2.436 1.246 10.485 0 0 10.485

Frauenfelder George 0 1.420 0 208 641 6.897 9.166 0 0 9.166

Alst van Herman 220 1.581 0 0 1.459 0 962 0 2.160 109 1.425 0 7.916 0 0 7.916

Leth van Henk 140 4.371 93 1.416 1.501 0 50 10 7.581 0 0 7.581

Michels Peter 112 90 0 0 153 423 143 6.005 38 0 54 7.018 0 0 7.018

Teelen Jos 0 627 0 0 1.199 1.227 228 311 1.505 1.443 0 6.540 0 0 6.540

Haan de Sam 0 0 192 205 374 0 48 649 3.402 0 320 87 5.277 0 0 5.277

Lourensen Bart 0 0 0 0 1.552 0 923 2.475 0 0 2.475

Schepper de Charles 0 0 34 0 1.719 0 98 0 0 1.851 0 0 1.851

Richard 0 0 0 0 0

TOTAAL GEVANGEN 1.367 4.304 1.523 828 13.266 16.519 2.179 14.460 29.692 2.200 6.404 2.385 95.127 0 0 95.127



NAAM: PL. GEW.:  SUB TOTAAL EIND TOTAAL

Wildernis van Jan 1 12.815 12.815 12.815

Wildernis van Marinus 2 12.517 12.517 12.517

Wijhe van Herman 3 11.486 11.486 11.486

Wijhe van Willy 4 10.485 10.485 10.485

Frauenfelder George 5 9.166 9.166 9.166

Alst van Herman 6 7.916 7.916 7.916

Leth van Henk 7 7.581 7.581 7.581

Michels Peter 8 7.018 7.018 7.018

Teelen Jos 9 6.540 6.540 6.540

Haan de Sam 10 5.277 5.277 5.277

Lourensen Bart 11 2.475 2.475 2.475

Schepper de Charles 12 1.851 1.851 1.851

Richard 13 0 0 0

Personen Totaal : 13 95.127 95.127 95.127

Gemiddeld per p.p. 7.317 7.317


